Opiskelijapalaute - paattokysely
Tutkintokoulutuksen opiskelijat
Tulosten yhteenveto ajalta 1.7.2022 - 30.6.2023
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AMMATTIOPISTO

— Ammatillisen koulutuksen opiskelijapalaute kuvaa ammatillisten perustutkintojen,
ammattitutkintojen, erikoisammattitutkintojen tai naiden tutkintojen osan tai osien
suorittajien kokemuksia koulutuksen jarjestamisesta ja sen vaikuttavuudesta.

Opiskelijapalautekyselyt

— Palautteen keraamisesta vastaavat ammatillisen koulutuksen jarjestajat, ja palaute
annetaan anonyymisti.

— Opiskelijapalautekyselysta ja sen kehittamisesta vastaavat opetus- ja
kulttuuriministerid ja Opetushallitus.

— Tassa yhteenvedossa esitettyjen tulosten lahteena on Vipunen.fi -palvelu
(18.9.2023).
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Tyytyvaisyys henkilokohtaiseen osaamisen

kehittamissuunnitelmaan (HOKS)
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m AMEO-keskiarvo *) (n=630)

AMMATTIOPISTO

Vastausasteikko:

(5) taysin samaa mielta

(4) jokseenkin samaa mielta
(3) osin samaa osin eri mielta
(2) jokseenkin eri mielta

(1) taysin eri mielta

* AMEO:

Aitoon koulutuskeskus
Ammattiopisto Live
Ammattiopisto Luovi
Ammattiopisto Spesia
Kiipulan ammattiopisto



AMMATTIOPISTO

Tyytyvaisyys osaamisen hankkimiseen

Osaamisen hankkiminen
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Tyytyvaisyys hyvinvointiin

Opiskelijan hyvinvointi
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Tyytyvaisyys nayttdihin

Naytot
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Opiskelun vaikuttavuus

Vaikuttavuus
Palautteiden keskiarvot
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Yleisarvio

Yleisarvio
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5,0
4,5
4,0
3,5
3,0
2,5
2,0
1,5
1,0

4,6 4,3 4,5

mLuovi (n=278) m Valtakunnallinen (n=36 360) m AMEO-keskiarvo *) (n=630)

1.11.2023/ Eliisa Kuorikoski www.luovi.fi
Opiskelijapalaute - Paattokysely 1.7.2022-30.6.2023



Paattokysely, koko tutkinnon suorittaneet:
trendi 2020-2023, Ammattiopisto Luovi

Paattokysely, koko tutkinnot
Trendi vuosilta 2020-2023, Ammattiopisto Luovi
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